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رخداد حادثه ها

سرقت میلیاردی هکر ۱۶ساله
 از حساب های بانکی

نوجوانی ۱۶ساله به دلیل سرقت یک میلیارد و  �
۴۴ ریال از حساب بانکی ۱۲۷ شهروند دستگیر شد. 
حسن مفخمی شهرستانی، فرمانده انتظامی استان 
مرکزی، گفت: با مراجعه جوانی به پلیس فتا و اعلام 
سرقت ۹ میلیون ریال از حساب بانکی اش، رسیدگی 
به موضوع شروع شد. در بررسی ها مشخص شد 
شاکی در کانالی تلگرامی اکانت یک بازی کامپیوتری 
را با قیمتی استثنائی خریده اما نه تنها موفق به خرید 
نشده، بلکه اطلاعات حساب بانکی اش را در درگاه 
بانکی جعلی وارد کرده و مدتی بعد در حدود ۹ 
میلیون ریال از حساب بانکی اش کم  شده است. در 
ادامه تحقیقات معلوم شد نوجوانی ۱۶ساله در یکی 
از استان های کشور اقدام به این سرقت کرده است 
که با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. متهم 
اعتراف کرد یک درگاه بانکی جعلی طراحی کرده و 
با تبلیغات گسترده در شبکه های اجتماعی با کسب 
اطلاعات حساب مشتریان اقدام به برداشت غیرمجاز 
کرده است. این نوجوان اطلاعات حساب بانکی ۱۲۷ 
شهروند را به دست آورده و اقدام به برداشت یک 
میلیارد و ۴۴ میلیون و ۲۵ هزار ریال از این حساب  آنها 
کرده است. فرمانده انتظامی استان مرکزی از مردم 
خواست از عضویت در کانال های تلگرامی با عناوین 
فروش شارژ ارزان قیمت، فروش اکانت بازی های 

رایانه ای، صیغه یابی، ماهواره جیبی و... پرهیز کنند.

رهایی مرد جوان از چنگ آدم ربایان
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت:  �

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، جوان ۳۰ساله 
ایرانشهری از چنگال آدم ربایان رها شد. محمد قنبری 
گفت: در پی گزارش یک فقره آدم ربایی در شهرستان 
ایرانشهر تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند. 
در بررسی های اولیه مشخص شد جوانی ۳۰ساله 
از سوی سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو 
۴۰۵ در یکی از خیابان های ایرانشهر ربوده شده است. 
پس از یک سری تحقیقات میدانی هویت آدم ربایان را 
شناسایی و  اقداماتی برای دستگیری آنها آغاز شد. 
به گفته این مقام ارشد انتظامی آدم ربایان  عرصه را 
بر خود تنگ دیده بودند، فرد ربوده شده را ظهر روز 
شنبه در یکی از خیابان های رها کردند و از محل 
متواری شدند. قنبری با اشاره به اینکه علت آدم ربایی 
اختلافات مالی بود، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای 

دستگیری متهمان ادامه دارد.

مراقب ترفند های جدید کلاهبرداران
 در فضای مجازی باشید

رئیس پلیس فتای پایتخت ضمن توصیه به  �
شهروندان درباره  شگرد های جدید کلاهبرداران در 
فضای مجازی، بیان کرد: طمع، اعتماد و ساده لوحی 
سه ضلع مثلثی است که کاربران را در فضای مجازی 
دچار مشکل و دردسر می کند. سرهنگ کاظمی، 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، به منظور پیشگیری از 
جرائم گفت: متناسب با مناسبت های ملی و مذهبی 
در طول سال برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی 
سایت، کانال و گروه هایی در شبکه های اجتماعی 
درصدد تشویق و ترغیب کاربران به همکاری در 
امور خیریه و کمک به خانواده های کم بضاعت در 
قالب طرح ایتام و محسنین، ثبت نام در سایت سبد 
کالا،  هدفمندی یارانه ها و سهام عدالت، کمک مالی 
به مؤسسه های خیریه و افراد بی سرپرست، انجمن 
حمایت از بیماران خاص، ثبت نام کارت سوخت، 
تبلیغ و فروش سؤالات امتحانات نهایی و کنکور، 
نرم افزار های نذری یاب در فضای مجازی، کلاهبرداری 
پیامکی، کلاهبرداری در سایت های درج  آگهی کالا، 
کلاهبرداری با عنوان برندگان مسابقات رادیویی  
اقدام به دسترسی به اطلاعات هویتی و حساب های 
بانکی کاربران در فضای مجازی می کنند. سرهنگ 
کاظمی به شهروندان توصیه کرد: طمع، اعتماد و 
ساده لوحی سه ضلع مثلثی است که کاربران را در 
فضای مجازی دچار مشکل و دردسر می کند چراکه 
هویت ها در فضای مجازی می تواند واقعی  نباشد. 
برخی از مجرمان سایبری در جهت نیل به اهداف 
سوء و کسب مال غیرمشروع با هویت های جعلی 
و عناوین گمراه کننده و تبلیغات دروغین در جهت 
کلاهبرداری از شهروندان اقدام می کنند. رئیس پلیس 
فتای پایتخت بیان کرد: مجرمان سایبری با تشکیل 
گروه و کانال هایی با عناوین گمراه کننده اعم از 
کانال های پزشکی و انجمن های حمایت از بیماران 
خاص ثبت نام شهروندان در سایت های دولتی 
(سهام عدالت و یارانه) درصدد اخاذی و کلاهبرداری 
از شهروندان و متقاضیان هستند به همین دلیل، 
شهروندان باید در این باره از منابع معتبر اقدام کرده 
و قبل از واریز هر گونه وجهی اطلاعات لازم و جامع 
را در این باره دریافت کنند و فریب تبلیغات دروغین 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را نخورند. 
وی ادامه داد: کلاهبرداران از طریق پست الکترونیک، 
(ایمیل) سعی در جذب کاربران با عناوین (اقامت 
در کشور های توریستی (آسیایی و اروپایی) کاریابی، 
تحصیل در دانشگاه های معتبر دنیا) می کنند و پس 
از کسب اعتماد، کاربر را مجاب به واریز مبلغی 
(دلار) می کنند؛ بنابراین نسبت به ایمیل های 
ناشناس مراقب بوده و به آنها  پاسخ ندهند چون 
کلاهبرداران با شیوه های مهندسی اجتماعی فرد 
را متقاعد به واریز پول می کنند. این مقام انتظامی 
تشریح کرد: نرم افزار هایی با عنوان نذری یاب که 
بعضی اوقات در ایام عزاداری ها در فضای مجازی 
حضور پررنگ تری دارند، این نرم افزار های جعلی در 
شبکه های اجتماعی افراد را ترغیب به دانلود و خرید 
این گونه برنامه ها می کنند بنابراین به منظور دانلود 
نرم افزار های فوق مبالغی را مطالبه یا اینکه کاربر 
را به صفحات درگاه های جعلی بانک (فیشینگ) 
هدایت می کنند که این موضوع موجب کلاهبرداری 
و برداشت غیرمجاز از حساب کاربران می شود، مضافا 
اینکه سازنده این گونه نرم افزار ها به همه اطلاعات 
واردشده از سوی کاربر (نام و نام خانوادگی، کد 
ملی، آدرس و شماره تماس) دسترسی پیدا می کنند. 
رئیس پلیس فتای پایتخت به کاربران هشدار داد: 
یکی از ویژگی های فضای مجازی نبود مرز جغرافیایی 
است و معمولا مالکان سایت و درگا ه برای نیل 
به اهداف سوء و مال اندوزی دست به اقدامات 
فریب کارانه و اغواکننده می زنند تا با تطمیع کاربران 
و هدایت آنان با وعده های توخالی و پیشنهاد های 
گمراه کننده از کاربران کلاهبرداری کنند. توصیه من 
به کاربران محترم این است هیچ گاه به کانال ها و 
گروه هایی که در شبکه های اجتماعی برای کمک 
مالی به مؤسسه های خیریه و مراکز نیازمند اقدام 
به تبلیغ می کنند و فعالیت دارند، اعتماد و اطمینان 
نکنید و فقط از طریق درگاه هایی که این مؤسسه ها و 
مراکز معتبر (رسانه ملی) برای کمک ارائه کرده اند 

و پس از حصول اطمینان اقدام به واریز وجه کنند.

بازگرداندن قاتل مسلح به کشورش
رئیس پلیس بین الملل ناجا از استرداد فردی  �

متهم به قتل، به کشورش خبر داد. سردار هادی 
شیرزاد در این باره اظهار کرد: مأموران پلیس بین الملل 
ناجا با همکاری پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
غرب استان تهران، موفق به شناسایی و دستگیری 
متهم به قتل مسلحانه و همچنین استرداد وی به 
کشور شدند. وی افزود: متهم به قتل مسلحانه، با 
شلیک گلوله به یکی از هم وطنان خود، از کشورش 
متواری شد و تحت تعقیب مراجع قضائی و پلیسی 
کشورش قرار گرفت. رئیس پلیس بین الملل ناجا بیان 
کرد:  اینترپل تهران، بر اساس اعلان قرمز صادره علیه 
وی، موضوع را  در دستور کار خود قرار داد. متعاقبا 
برابر اطلاعات ارسالی و اقدامات فنی، در عملیات 
غافلگیرانه از سوی عوامل پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران، ردیابی، شناسایی و 
دستگیر شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، وی 
گفت: مدارک استرداد وی  از طریق مبادی پلیسی 
و دیپلماتیک به کشورش ارسال شد. مرجع قضائی 
کشور متبوع نیز، با استرداد وی موافقت کرد که  نهایتا 

متهم از سوی تیم بدرقه، به کشورش مسترد شد.

شرق: اعضای باند شش نفره سرقت مسلحانه که با سوءاستفاده از تجهیزات 
نظامی (اسلحه، بیسیم و دستبند) اقدام به سرقت مسلحانه از صرافی ها 

می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳ روز ۲۴ تیرماه مردی ۳۵ساله در تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از سرقت مسلحانه تحت عنوان مأمور  به وسیله 
پنج مرد جوان ناشناس خبر داد و اعلام کرد دزدان ۱۳ هزار یورو و دو دستگاه 
تلفن همراه را از او دزدیدند. مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان بعد از بررسی های 
اولیه پرونده را برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دادند.
شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی تهران به کارآگاهان گفت: حدودا  
ساعت ۱۲ ظهر بود که دو مرد تقریبا ۳۰ساله با ظاهری بسیار موجه وارد 
صرافی من واقع در جمهوری شدند و گفتند به ۱۳ هزار یورو نیاز دارند. با 
صحبت هایی که شد برای اینکه وجه ارز را پرداخت کنند، توافق کردیم به 
بانکی در همان نزدیکی برویم. پس از خروج از مغازه به اتفاق هر دو نفر 
به صورت پیاده به  سمت بانک  در حرکت بودیم که ناگهان سه نفر مرد جوان 
حدودا ۳۸ساله با یک دستگاه خودروی سمند بژ رنگ پلاک شخصی به ما 
نزدیک شدند و جلوی من را گرفتند و با نشان دادن سلاح و بیسیم گفتند ما 
پلیس هستیم و شما به جرم قاچاق ارز بازداشت هستید. آنها من را با تهدید 

سوار خودرو کردند و آن  دو نفر دیگر سوار موتورسیکلت شدند و رفتند.
شاکی در ادامه توضیحات خود گفت: سارقان در خودرو از من پرسیدند 
چند سال در این کار هستی و چقدر پول جابه جا می کنی و ارزها را کجا 
نگهداری می کنی. آنها از من خواستند اشخاصی را که در کار قاچاق ارز 
هستند، معرفی کنم. حدود یک ساعت طول کشید تا به میدان جمهوری 
رسیدیم. سپس آنها همه ۱۳ هزار یورو و دو دستگاه تلفن همراهم را از من 

گرفتند و من را پیاده کردند.
کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات مرد جوان، در بررسی های خود متوجه 
دزدی دیگری شدند که با همین شگرد انجام شده بود و سارقان در جریان آن 
۱۰ هزار یورو سرقت کرده بودند. کارآگاهان با تجمیع هر دو پرونده دریافتند با 

اعضای باند حرفه ای سرقت مسلحانه مواجه هستند.
دستگیری اعضای این باند سرقت در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و 
تیمی مجرب به محل صرافی رفت. مأموران با رصد دوربین های مداربسته 
محل سرقت و محل رهاکردن شاکی موفق به شناسایی یکی از اعضای باند 
به نام  «مهرداد» شدند و فهمیدند او در محدوده جوادیه راه آهن سکونت دارد.  
با انعکاس موضوع به بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، مهرداد 
روز ۲۲ مردادماه در عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و صراحتا به 

سرقت معترف شد و گفت دزدی ها را به اتفاق چهار نفر دیگر از همدستانش 
که اهل یک منطقه هستند، انجام داده اند.

کارآگاهان به دنبال اعترافات مرد جوان،  همه اعضای باند را در چند 
عملیات جداگانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه یکی از سارقان تجهیزات 
پلیسی از قبیل یک قبضه اسلحه کلت کمری، دو دستگاه بیسیم، یک رشته 

دستبند فلزی و تعداد ۱۶ فشنگ جنگی را کشف و ضبط کردند.
سارقان در تحقیقات صورت گرفته،  به هر دو سرقت مسلحانه اعتراف 
کردند. مهرداد توضیح داد: یکی از دوستانم به نام رامین طراح این نقشه 
سرقت بود و به ما آموزش داد چگونه تحت عنوان مأمور سرقت مسلحانه 
انجام دهیم. با راهنمایی او تجهیزات پلیسی را از شهرهای غربی کشور با 
پرداخت مبلغ هشت میلیون تومان تهیه کردیم و در اولین اقدام موفق به 
سرقت ۱۳ هزار یورو و در سرقت دوم موفق به دزدیدن مبلغ ۱۰ هزار یورو 
شدیم و وجوه سرقتی را بین خودمان تقسیم کردیم. کارآگاهان پس  از شنیدن 
اظهارات سارقان بلافاصله رامین را در مخفیگاهش در همان محدوده دستگیر 
و به اداره یکم پلیس آگاهی منتقل کردند که این متهم نیز در بازجویی های 

صورت گرفته به جرمش اعتراف کرد.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این 
خبر گفت: با توجه به دستگیری همه اعضای این باند سرقت مسلحانه و 
کشف وجوه سرقتی از حساب های بانکی و مستردکردن وجوه به شاکیان، 
همگی با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه 
۳۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات و بررسی سوابق کیفری  در اختیار کارآگاهان

 اداره یکم پلیس آگاهی هستند.
 سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، در پایان  
خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز به این نکته توجه کنند در صورت مواجهه با 
مأموران پلیس حتما کارت شناسایی پرسنلی و حکم مأموریت را از فرد مطالبه 
کنند، در صورت عدم شناسایی حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند تا شاهد 

وقوع جرائمی از این دست نباشیم.

شرق: مردی که متهم است به یک دختر معلول 
ذهنی تعرض کرده است وقتی پای میز محاکمه 
رفت، این اتهام را انکار کرد. به گزارش خبرنگار ما، 
این پرونده یک سال پیش با شکایت مردی میان سال به 
جریان افتاد. این مرد به پلیس گفت: دختری ۳۰ساله 
به نام آرزو دارم که از معلولیت ذهنی رنج می برد. او 
امروز- روز حادثه- از خانه بیرون رفت و هر چه منتظر 
شدیم، برنگشت. در حالی که به شدت نگران آرزو شده 
بودیم با چند نفر از دوستان و آشنایان تماس گرفتیم اما 
آنها هم از آرزو خبری نداشتند. دیگر فکری به ذهن مان 
نمی رسید تا اینکه یادم افتاد دخترم قبل از خروج از 

خانه تلفنی صحبت کرده است. شماره ای را که دخترم 
با آن حرف زده بود، از روی گوشی پیدا کردم. با آن مرد 
که حمید نام دارد، تماس گرفتم و به او گفتم می دانم 
آرزو همراهش است و تهدیدش کردم و خواستم 
هر چه سریع تر دخترم را بازگرداند. دقایقی بعد آرزو 
به خانه برگشت اما کاملا پریشان و آشفته بود و من 
فهمیدم حمید او را آزار داده است. دختر ۳۰ساله بعد 
از ثبت شکایت پدرش به پزشکی قانونی معرفی شد و 
کارشناسان آزار او را تأیید کردند. به همین سبب پرونده 
در اختیار قضات دادگاه کیفری استان قرار گرفت تا به 
اتهامات حمید رسیدگی شود. این مرد دیروز پای میز 

محاکمه رفت. در ابتدای جلسه دادگاه پدر آرزو گفت: 
چون دخترم معلولیت ذهنی دارد، من از طرف او برای 
متهم درخواست مجازات دارم. این مرد می دانست 
دخترم بیمار است و با این حال، او را فریب داد. او چند 
بار با خانه مان تماس گرفت و توانست با آرزو صحبت 
و وی را اغفال کند. سپس با آرزو قرار گذاشت و او را 
سوار ماشین خودش کرد. حمید ابتدا برای دخترم یک 
ساندویچ خرید و سپس او را در خودرو مورد آزار قرار 
داد. او از دخترم با بی رحمی تمام سوء استفاده کرده 
است و اگر من شماره تلفنش را به دست نمی آوردم و 
با او تماس نمی گرفتم، معلوم نبود چه بلایی سر آرزو 

 می آورد. در ادامه جلسه دادگاه وقتی نوبت به متهم 
رسید تا از خودش دفاع کند، او اتهام آزار دختر معلول 
را رد کرد و گفت: من حدود یک سال قبل از آن ماجرا از 
همسرم جدا شدم و با فرزندم زندگی می کردم تا اینکه از 
طریق یکی از دوستانم با آرزو آشنا شدم. بعد از آن آرزو 
چند بار با من تماس گرفت و ابراز علاقه کرد و حتی از 
من خواست با او ازدواج کنم اما این پیشنهادش را جدی 
نگرفتم چون می دانستم چه مشکلی دارد. من اصلا با 
او هیچ قرار ملاقاتی نگذاشتم و او دروغ می گوید که من 
آزارش داده ام. بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از 

شنیدن اظهارات متهم برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: مرد جوانی که با کمک پسرعمه خود قصد 
داشت با انجام سرقت، وثیقه ۲۰۰میلیونی برادرش را 
فراهم کند تا او از زندان آزاد شود، خودش هم به دام 

قانون گرفتار شد.
به گزارش خبرنگار ما این مرد ۳۰ساله که بهمن 
نام دارد، هفته گذشته همراه پسرعمه خود در شمال 
تهران دستگیر شد. در حال حاضر پرونده او و پسرعمه 
۳۶ساله  اش که کاظم نام  دارد، در شعبه اول دادسرای 
ویژه سرقت در حال رسیدگی است و بازپرس رستمی 
دستور تحقیقات در مورد جرائم احتمالی این دو مجرم 

را صادر کرده است.
ماجرای دستگیری این دو متهم زمانی کلید خورد 
که آنها در طبقه دوم خانه ای در قیطریه مشغول 
سرقت بودند و صاحبخانه از راه رسید.  آنها که 
دستپاچه شده بودند، بلافاصه فرار کردند و صاحبخانه 
نیز سریع موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اطلاع داد. به این ترتیب مأموران پلیس در محل 
حاضر شدند و با بررسی دوربین های مداربسته موجود 
در محل خودروی سارقان را که یک پژو بود، شناسایی 
کردند. پس از آن طرح مهار در محل اجرا شد و 
دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
دقایقی پس از شروع پیگیری های پلیس خودرویی 
با مشخصات مظنونان تحت تعقیب در یکی از 
خیابان ها شناسایی شد و مأموران دستور ایست صادر 
کردند اما  راننده با فشردن پدال گاز به سرعت خود 
افزود و پس از آن بود که تعقیب و گریز شروع شد. در 
مدت فرار راننده با ایجاد چند تصادف قصد سدکردن 
راه خودروی مأموران را داشت. در نهایت در یکی از 
همین تصادف ها خودروی مظنونان متوقف شد و 
سارقان مجبور شدند با پای پیاده فرار کنند که این شیوه 
نیز برای آنها کارساز نبود و سرانجام پس از مسافت 
کوتاهی دویدن از سوی مأموران پلیس زمین گیر و 

دستگیر شدند.

بهمن در بازجوی های اولیه گفت: متأهل هستم و 
شغلم صافکاری ماشین است.  برادرم وقتی ۲۲ساله 
بود به جرم حمل صد گرم کراک دستگیر شد و دادگاه 
او را به اعدام محکوم کرد اما پس از مدتی به او عفو 
خورد و بعد هم به خاطر خوش رفتاری حکم به ۱۵ 
سال حبس تخفیف پیدا کرد. الان برادرم ۱۱ سال از 
۱۵ سال حبسش را گذرانده است و می تواند با وثیقه 

۲۰۰میلیوني به مرخصی بیاید.
این متهم درباره انگیزه سرقت گفت: ما هر کاری 
کردیم تا برای برادرم وثیقه تهیه کنیم، نتوانستیم. چند 
وقت پیش با پسرعمه ام کاظم درددل می کردم و او که 
سابقه دار است گفت در مدتی که زندان بود فهمیده 
سارقان منزل چه پول های  خوبی به جیب زده اند، برای 
همین پیشنهاد داد برای تأمین وثیقه برادرم با هم به 

سرقت برویم. من هم چاره ای نداشتم و قبول کردم.
این متهم درباره ماجرایی که منجر به 
دستگیری شان شد نیز توضیح داد: من و کاظم چند 
خانه را بررسی کردیم اما نتوانستیم راهی به داخل 
آنها پیدا کنیم. سرانجام خانه ای را سرقت کردیم اما 
بعد از دزدی دستگیر شدیم. ما فقط می خواستیم 
وثیقه برادرم را تأمین کنیم و قصد نداشتیم این کار را 

ادامه دهیم.
همچنین کاظم که ایده این سرقت را مطرح کرده 
بود در تحقیقات گفت: ۳۶ساله هستم و همسرم فوت 
شده است، یک دختر ۱۰ساله دارم و ۲۰ ماه به خاطر 
مواد مخدر زندان بودم. دو ماه پیش آزاد شدم و در 
مدتی که زندان بودم با چند سارق هم بند بودم. برای 
همین پیشنهاد سرقت را برای تأمین وثیقه دادم که لو 
رفتیم و خودمان هم دستگیر شدیم. در حال حاضر 
بازپرس رستمی دستور بازداشت این دو متهم را 
صادر کرده است تا تحقیقات در مورد اظهارات آنها 
و سرقت های احتمالی که ممکن است انجام داده 

باشند، در دستور کار مأموران پلیس قرار گیرد.

شرق: تحقیقات درباره مرگ مشکوک مردی موادفروش 
که روی بدنش آثار جراحت وجود دارد، آغاز شد. به 
گزارش خبرنگار ما، این مرد در حالی که نیمه جان بود، به 
بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شد و پزشکان تلاش 
کردند جان او را نجات دهند. این مرد در ناحیه شکم 
زخمی داشت که به شدت خون ریزی می کرد و در نهایت 
همین عامل باعث مرگ او شد.مسئولان بیمارستان 
پلیس را در جریان مرگ مشکوک این مرد قرار دادند و 
به این ترتیب، با دستور بازپرس ویژه قتل تهران تحقیقات 
در این باره  آغاز و مشخص شد جراحت روی بدن متوفی 
شبیه به جراحت با جسمی مانند پیچ گوشتی است. 

مأموران بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی به تحقیق 
درباره متوفی پرداختند و فهمیدند او به مواد مخدر 
اعتیاد داشت و موادفروشی نیز می کرد. همچنین معلوم 
شد زمان حادثه او در پارکینگ خانه اش ایستاده بود که 
تلفنش زنگ خورد. این مرد در حالی که می گفت دو نفر 
با او کار دارند، از پارکینگ خارج شد و دقایقی بعد وقتی 
بازگشت ناگهان به زمین افتاد.اکنون دو فرضیه درباره  
مرگ مرد معتاد وجود دارد؛ نخست اینکه او را به قتل 
رسانده باشند و دوم اینکه جراحت را خودش به اشتباه 
هنگام تزریق مواد مخدر ایجاد کرده باشد. در حال حاضر 

تحقیقات در این باره  ادامه دارد.

 سرقت مسلحانه از صرافی ها در پوشش مأمور پلیس

 مرد جوان منکر آزار دختر معلول شد

سرقت از خانه براى تأمین وثیقه برادر زندانى

مرگ مشکوك بعد از مکالمه تلفنى


